

**Årsredovisning för**  
**Kapacitator Mark och Miljö AB**

556873-5889

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Christer Andersson  
Styrelseledamot

2023-02-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kapacitator Mark och Miljö AB, 556873-5889, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala, bedriver verksamhet inom mark-, entreprenad- och fastighetsförvaltningsarbeten, med inriktning på vinterväghållning. Bolagets omsättning är därför koncentrerad till vinterhalvåret.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta år har räkenskapsåret ändrats till kalenderår. Detta till följd av att bolaget sedan november 2021 ingår i annan koncern än tidigare. Bolaget är ett helägt dotterbolag till MCA Entreprenad Uppland AB.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	14 360 600	6 160 774	3 917 680	11 631 669
Resultat efter finansiella poster	4 755 184	1 094 905	-1 093	3 646 999
Soliditet %	43,7	61,8	54	71

#### Kommentar till flerårsöversikt

Aktuellt räkenskapsår utgör 16 månader, 20210901-20221231, alltså förlängt räkenskapsår. Omsättningen för räkenskapsåret har ökat med mer än 30% dels på grund av att räkenskapsåret utgör 1, 5 vintersäsong samt att antalet snö- och halkbekämpningstillfällen varit fler än året innan.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	125 674	858 755
Utdelning		-980 000	
Balanseras i ny räkning		858 755	-858 755
Årets resultat			2 830 626
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 429</b>	<b>2 830 626</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	4 429
Årets resultat	2 830 627
<b>Summa</b>	<b>2 835 056</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	2 835 056
<b>Summa</b>	<b>2 835 056</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 360 600	6 160 774
Övriga rörelseintäkter		1 084	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 361 684</b>	<b>6 160 774</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 891 272	-3 206 525
Övriga externa kostnader		-3 692 823	-1 844 252
Personalkostnader		-10 578	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 040	-6 480
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 608 713</b>	<b>-5 057 257</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 752 971</b>	<b>1 103 517</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 899	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 686	-8 612
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 213</b>	<b>-8 612</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 755 184</b>	<b>1 094 905</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 189 467	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 189 467</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 565 717</b>	<b>1 094 905</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-735 090	-236 151
<b>Årets resultat</b>		<b>2 830 627</b>	<b>858 755</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	14 040
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>14 040</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>14 040</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 905 473	46 954
Fordringar hos koncernföretag		12 193	0
Övriga fordringar		88 885	108 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 769
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 006 551</b>	<b>166 492</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 760 795	1 494 412
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 760 795</b>	<b>1 494 412</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 767 346</b>	<b>1 660 904</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 767 346</b>	<b>1 674 944</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 429	125 674
Årets resultat		2 830 627	858 755
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 835 056</b>	<b>984 429</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 885 056</b>	<b>1 034 429</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 189 467	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 189 467</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 914 730	377 800
Skatteskulder		735 090	236 715
Övriga skulder		726 023	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		316 980	26 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 692 823</b>	<b>640 515</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 767 346</b>	<b>1 674 944</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	32 400	32 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 400</b>	<b>32 400</b>
Ingående avskrivningar	-18 360	-11 880
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 040	-6 480
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 400</b>	<b>-18 360</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>14 040</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Andra ställda säkerheter	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-08-31
Eventualförpliktelser	0	0

## Underskrifter

Uppsala

*Christer Per-Arne Andersson*  
Christer Per-Arne Andersson  
Styrelseledamot

2023-02-23  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-23

*Katarina Lindholm*  
Katarina Lindholm  
Auktoriserad revisor
